
Ogłoszenie nr 500248284-N-2018 z dnia 16-10-2018 r.  

Prezydent Miasta Legnicy: Wybór Wykonawcy systemu nagłośnienia stadionu w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa systemu 

nagłośnienia Stadionu im. Orła Białego w Legnicy” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 631075-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 500238991-N-2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. Słowiański  8, 59220   Legnica, woj. dolnośląskie, państwo 

Polska, tel. 767 212 100, e-mail im@legnica.um.gov.pl, faks 767 212 115.  

Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wybór Wykonawcy systemu nagłośnienia stadionu w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa systemu nagłośnienia Stadionu im. Orła 

Białego w Legnicy”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IM.RZP.271.6.1.339.49.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 

zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę 

lub roboty budowlane:  

Przebudowa systemu nagłośnienia Stadionu im. Orła Białego w Legnicy, obejmująca m.in: 1) dostawę i montaż zestawów głośnikowych, 2) 

dostawę i montaż wzmacniaczy mocy, 3) dostawę i montaż cyfrowej konsolety fonicznej, 4) dostawę i montaż aktywnych monitorów 

odsłuchowych, 5) dostawę mikrofonów bezprzewodowych, 6) dostawę i montaż cyfrowego rejestratora dźwięku, 7) dostawę i montaż 

wieloformatowego odtwarzacza cd/media, 8) dostawę tabletu – przekątna wyświetlacza min. 7,9 cala z powłoką antyodblaskową, rozdzielczość 

min 2048x 1536, z systemem iOS lub Android, 9) instalację nagłośnienia,10) uruchomienie oraz konfigurację i kalibrację systemu nagłośnienia 

stadionu 11) pomiary akustyczne, 12) symulację systemu nagłośnienia stadionu wg dokumentacji projektowej – Rozdział 4 siwz oraz : a)rozruch 

technologiczny i obsługa (asysta) na dwóch imprezach - dwóch meczach ligowych w 2018 roku lub jeżeli nie dojdą do skutku to jedna asysta 

meczu ligowego w grudniu 2018 roku i jedna asysta w I kwartale 2019 roku, b) przeszkolenie min. 3 pracowników Użytkownika - Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Legnicy – w zakresie obsługi systemu nagłośnienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 32000000-3 

Dodatkowe kody CPV: 32340000-8, 32351000-8, 32342410-9, 45311000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

- podstawa faktyczna : cena najniższej cenowo oferty firmy: SLX Sp.z o.o., ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki wynosi 783.748,62 zł brutto i 

przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe Zamawiającego, które wynosi 543.000,00 zł brutto - podstawa prawna: w związku z 

powyższym, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. ( dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) cyt. "...4) 

(...) oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia..."  



 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ 

RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


